CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 543/2025
Piumhi, 15 de outubro de 2025.

A Suas Excelências os Senhores
João Lúcio de Matos - Presidente da CSPPMUC
Fábio Henrique Novaes Ferreira - Vice-Presidente da CSPPMUC
Antonio Fernando Gomes - Secretário/Relator da CSPPMUC
João Marcos Macedo Silveira - Suplente da CSPPMUC

Assunto: Denúncia n° 32/2025 recebida pelo serviço de Ouvidoria online da Câmara
Municipal em 14/10/2025, às 21h08 ■ cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
em 15/10/2025 ■ Assunto: Ataques político-burocráticos de caráter ideológico ao COMPIR

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminho a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução n°
02, de 04 de junho de 2019, a Denúncia n° 32/2025 ■ Procedimento n° 74/2025, recebida pelo
serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi em 14/10/2025, às 21h08 - cadastrada
no Sistema de Apoio ao Processo Legislativo em 15/10/2025 - Assunto: Ataques político-
burocráticos de caráter ideológico ao COMPIR.

Respeitosamente,

ÂNGELA CRIS COSTA
Agente Administrativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br